
Championnat romand par équipes et 
par engins GAM

Organisation: AGGGenève

16 avril 2016

Concours par équipes GAM: catégorie PP

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

Fribourg 11. 145.70 OrFR 24.80 24.0023.70 25.80 23.30 24.10

70.9011.70 11.90 12.80 11.90 11.00 11.60

3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0

Schwechler Martin, 2008

3.0

74.2012.00 12.50 13.00 12.10 12.30 12.30

3.5 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0

Gobet Mathieu, 2008

3.0

66.208.20 12.30 12.50 10.80 10.60 11.80

1.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.5

Plancherel Vincent, 2008

1.5

Genève 42. 138.65 ArgentGE 22.30 22.3521.80 24.40 23.90 23.90

67.5010.10 10.40 12.00 11.15 12.10 11.75

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0

Clark Jack, 2007

3.0

71.1511.70 11.90 12.40 11.20 11.80 12.15

3.5 3.0 3.5 1.5 3.0 3.5

Allen-Manry Sascha, 2007

3.0

Genève 13. 134.45 BronzeGE 22.90 20.7020.50 24.30 23.00 23.05

63.859.90 10.90 12.10 9.95 10.60 10.40

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Cubilla Alvès Diego, 2009

1.5

70.2010.60 12.00 12.20 10.75 12.00 12.65

3.0 3.0 3.5 1.5 3.5 3.5

Guterrez Diego, 2008

1.5

59.257.40 10.60 11.50 9.60 11.00 9.15

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 2.5

Rouaï Dhammaï, 2009

1.5

Neuchâtel 14. 133.20NE 23.30 22.9518.50 24.10 22.50 21.85

59.806.40 9.20 11.20 10.50 11.80 10.70

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0

von Büren Elouan, 2010

1.5

66.8010.20 12.00 12.10 10.85 10.50 11.15

3.5 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0

Dammene Ilian, 2008

1.5

64.808.30 11.30 12.00 12.10 10.70 10.40

3.0 3.0 3.5 3.0 3.0 3.0

Ghorbel Ismaïl, 2008

3.0

Vaud 15. 128.80VD 23.20 20.9015.40 23.70 23.40 22.20

60.305.60 10.90 11.70 10.45 10.90 10.75

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0

Flaction Nathan, 2009

1.5

65.158.10 11.90 12.00 10.45 11.70 11.00

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Eymann Jolann, 2008

1.5

63.407.30 11.30 11.50 10.40 11.70 11.20

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Eymann Lenny, 2008

1.5

Genève 26. 125.35GE 23.80 20.5515.90 23.00 19.70 22.40

66.059.50 12.10 11.70 10.50 10.30 11.95

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.5

Shatri Diell, 2009

1.5

59.306.40 11.70 11.30 10.05 9.40 10.45

2.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Chiappero Lorenzo, 2009

1.5

Vaud 27. 123.95VD 20.80 19.6516.80 23.50 20.50 22.70

63.158.00 11.30 11.80 9.85 10.30 11.90

3.0 3.0 3.0 1.5 3.0 3.5

Piemontesi Johan, 2008

1.5

56.858.80 7.60 11.70 9.50 9.50 9.75

3.0 3.0 3.0 1.5 2.0 2.0

Mbutu Kangui Keyaan, 2009

1.5

58.606.60 9.50 11.70 9.80 10.20 10.80

3.0 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0

Fivaz Malo, 2009

1.5

Genève 38. 123.60GE 22.40 20.0016.80 23.60 20.90 19.90

56.907.20 9.80 11.40 9.70 9.90 8.90

2.5 2.0 3.5 1.5 3.0 3.0

Wells Oscar, 2008

1.5

57.306.10 10.60 11.40 9.85 10.10 9.25

2.5 3.0 3.0 1.5 3.0 3.0

Wolfisberg Toulio, 2008

1.5

65.209.60 11.80 12.20 10.15 10.80 10.65

2.5 3.0 3.5 1.5 3.0 3.0

Bechir Evan, 2007

1.5



Championnat romand par équipes et 
par engins GAM

Organisation: AGGGenève

16 avril 2016

Concours par équipes GAM: catégorie P1

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

Neuchâtel 11. 149.05 OrNE 25.70 27.2524.50 25.50 21.90 24.20

72.7012.40 12.40 12.60 12.90 10.50 11.90

4.0 3.0 4.0 5.0 2.0 3.5

Farquet Théau, 2007

3.0

69.2511.20 12.50 11.50 13.55 10.80 9.70

4.0 3.0 3.5 5.0 2.5 3.5

Antonioli Florian, 2006

3.0

75.3012.10 13.20 12.90 13.70 11.10 12.30

4.0 5.3 4.0 3.0 4.0 4.0

Leimgruber Dany, 2006

5.0

Genève 12. 145.70 ArgentGE 27.10 26.5525.10 24.60 20.90 21.45

72.8513.20 12.60 12.30 13.40 10.20 11.15

4.0 4.0 4.0 3.0 3.0 3.0

Delorme Ilan, 2007

5.0

72.8511.90 14.50 12.30 13.15 10.70 10.30

4.0 5.5 4.0 3.0 3.0 3.5

Hercod Tanguy, 2006

5.0

Fribourg 13. 142.10 BronzeFR 22.80 26.3023.60 23.20 23.80 22.40

63.2510.90 9.20 10.80 11.65 9.80 10.90

3.0 2.0 3.0 3.0 2.0 3.0

Dénis Khléo, 2005

3.0

71.5511.50 12.00 11.80 13.15 11.60 11.50

3.5 3.5 4.0 3.0 3.5 3.0

Chollet Maxime, 2006

5.0

68.4012.10 10.80 11.40 13.15 12.20 8.75

3.0 3.5 4.0 3.0 3.5 3.0

Schwechler Baptiste, 2006

5.0

Genève 24. 142.00GE 25.10 25.9522.10 22.30 23.40 23.15

72.0511.10 11.70 12.90 13.05 11.90 11.40

3.5 3.0 4.0 3.0 3.0 3.0

Armanios Marwan, 2007

5.0

69.9511.00 13.40 9.40 12.90 11.50 11.75

3.0 4.3 3.0 3.0 3.0 3.0

Inverno Quetzal, 2007

5.0

Neuchâtel 25. 140.65NE 25.00 25.6523.60 23.30 21.50 21.60

66.8510.10 12.70 11.50 12.05 9.70 10.80

3.5 3.5 3.5 3.0 2.0 3.0

Machado Hugo, 2007

3.0

68.3011.90 11.80 10.30 13.00 10.80 10.50

4.0 3.0 3.5 3.0 2.0 3.0

Kehtari Paco, 2008

5.0

69.9511.70 12.30 11.80 12.65 10.70 10.80

3.5 3.0 3.5 3.0 2.5 3.0

Clark Kieran, 2006

4.0

Vaud 16. 139.45VD 22.00 24.8522.70 24.10 22.20 23.60

70.3510.90 11.00 11.90 12.90 11.70 11.95

3.5 3.0 4.0 3.0 3.0 3.0

Mathey Loïc, 2006

5.0

58.109.40 8.00 10.50 11.25 9.20 9.75

3.0 3.0 3.5 3.0 2.0 3.0

Bertholey Maé, 2008

3.0

69.1011.80 11.00 12.20 11.95 10.50 11.65

3.5 3.0 4.0 5.0 2.5 3.0

Cornaro Daniel, 2007

3.0

Vaud 27. 119.95VD 19.50 23.0019.70 20.20 18.70 18.85

51.858.70 8.40 8.60 11.55 8.50 6.10

3.5 3.0 3.0 3.0 1.5 2.5

Gückert Raphaël, 2007

3.0

58.259.60 9.60 9.80 10.75 9.70 8.80

3.0 3.0 3.5 3.0 2.0 3.0

Ferchichi Illian, 2007

3.0

60.9010.10 9.90 10.40 11.45 9.00 10.05

3.0 3.0 3.5 3.0 1.5 3.0

Fivaz Elouan, 2007

3.0

Genève 38. 117.45GE 19.30 23.7018.50 19.90 18.20 17.85

44.958.50 9.50 11.90 8.10 6.95

3.0 0.0 3.5 3.0 1.5 2.5

Rovaris Carlo, 2006

3.0

55.858.60 7.60 9.80 11.75 8.90 9.20

3.0 3.0 3.5 3.0 1.5 3.0

De Werra Oscar, 2006

3.0

61.459.90 11.70 10.10 11.80 9.30 8.65

3.0 3.0 3.5 3.0 1.5 3.0

Ly Robin, 2006

3.0



Championnat romand par équipes et 
par engins GAM

Organisation: AGGGenève

16 avril 2016

Concours par équipes GAM: catégorie P1

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

Genève 59. 106.90GE 7.50 23.0521.10 20.80 17.80 16.65

42.057.70 8.50 10.15 8.00 7.70

3.0 0.0 3.5 3.0 1.5 3.0

Roulin Daniel, 2005

3.0

61.3010.90 7.50 12.00 12.15 9.80 8.95

3.5 2.5 3.5 3.0 2.0 3.0

Mermod Jakob, 2006

3.0

45.0510.20 8.80 10.90 8.00 7.15

3.0 0.0 3.0 3.0 1.5 2.5

Cantini Samuel, 2005

3.0

Genève 410. 97.35GE 22.6020.50 18.60 17.50 18.15

49.3010.50 9.70 11.35 9.00 8.75

3.0 0.0 3.0 3.0 2.0 3.0

Bisayas Matthew, 2008

3.0

48.0510.00 8.90 11.25 8.50 9.40

3.0 0.0 3.5 3.0 1.5 3.0

Petochi Camillo, 2008

3.0



Championnat romand par équipes et 
par engins GAM

Organisation: AGGGenève

16 avril 2016

Concours par équipes GAM: catégorie P2

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

Neuchâtel 11. 147.20 OrNE 25.50 21.0024.20 27.00 26.20 23.30

71.5511.60 11.70 13.60 10.35 12.80 11.50

4.0 3.5 4.5 1.0 4.0 4.0

Rodriguez Anthony, 2005

1.0

75.6512.60 13.80 13.40 10.65 13.40 11.80

4.5 4.2 4.5 1.0 4.0 4.0

Bärtschi Timothy, 2005

1.3

Genève 12. 134.45 ArgentGE 26.60 20.4018.70 25.00 23.40 20.35

59.707.20 12.00 11.90 9.75 10.50 8.35

0.0 3.0 3.5 1.0 2.0 2.5

Marioni-Fasel Théo, 2005

1.0

74.7511.50 14.60 13.10 10.65 12.90 12.00

4.5 5.1 4.0 1.0 4.0 3.5

Lagreca Gaël, 2005

1.0

Vaud 13. 122.90 BronzeVD 23.40 20.3015.80 21.80 22.40 19.20

59.056.90 11.60 10.90 9.75 11.30 8.60

3.0 3.0 3.0 1.0 3.0 2.5

Kohli Tobias, 2005

1.0

61.157.30 11.80 10.90 10.10 10.80 10.25

2.5 3.0 3.0 1.0 2.5 2.5

Fivaz Titouan, 2005

1.0

60.658.50 11.60 10.30 10.20 11.10 8.95

3.5 3.0 3.0 1.0 3.0 3.0

Acimovic Nikola, 2005

1.0

Genève 24. 111.85GE 24.10 19.4514.00 17.50 19.80 17.00

59.508.50 12.60 8.40 9.80 10.40 9.80

1.0 3.0 2.5 1.0 2.5 2.5

Touzot Baptiste, 2005

1.0

52.355.50 11.50 9.10 9.65 9.40 7.20

0.5 3.0 2.5 1.0 2.0 3.0

Lohmann Célestin, 2005

1.0

Vaud 25. 110.10VD 22.30 19.5516.80 16.90 18.00 16.55

44.053.80 8.70 8.00 9.35 8.00 6.20

0.5 3.0 1.5 1.0 2.0 3.3

Lionello Léonardo, 2004

1.0

60.7010.60 12.00 8.90 10.15 10.00 9.05

4.0 3.0 2.5 1.3 2.0 2.5

Moret Joël, 2003

1.0

47.106.20 10.30 6.00 9.40 7.70 7.50

0.0 3.0 1.5 1.0 1.5 2.0

Demartini Cédric, 2004

1.0

Genève 36. 107.10GE 21.70 19.7011.50 15.80 20.70 17.70

51.153.80 11.40 7.20 9.75 10.20 8.80

0.0 3.0 2.5 1.0 2.5 2.5

Ly Thomas, 2004

1.0

49.507.20 10.30 6.00 9.95 9.60 6.45

2.0 3.0 2.5 1.0 2.5 2.0

Della Case Alessio, 2004

1.0

50.404.30 8.60 8.60 9.50 10.50 8.90

0.0 3.0 2.5 1.0 2.5 3.0

Jean Baptiste Joshuah, 2005

1.0



Championnat romand par équipes et 
par engins GAM

Organisation: AGGGenève

16 avril 2016

Concours par équipes GAM: catégorie P3

Rang Equipe Total points Distinction

SO: Sol    CA: Cheval-Arçons    AN: Anneaux    ST: Saut    BP: Barres parallèles    BF: Barre fixe    

CA STSO AN BFBP

Genève 11. 134.10 OrGE 23.10 22.7022.30 25.20 21.90 18.90

57.509.20 9.30 12.20 10.00 9.90 6.90

3.5 2.5 3.5 1.0 3.0 1.0

Wolfisberg Janni, 2004

1.0

76.6013.10 13.80 13.00 12.70 12.00 12.00

5.3 5.3 4.0 3.5 3.0 3.0

Onomor Ewan, 2004

4.5

Neuchâtel 12. 123.40 ArgentNE 23.10 23.5019.10 19.70 21.70 16.30

60.2510.20 9.80 10.60 11.15 10.80 7.70

4.5 4.0 3.5 3.5 3.0 2.0

Caillaud Corentin, 2004

1.0

56.708.90 11.50 9.00 9.95 9.50 7.85

2.0 4.3 2.5 1.0 2.0 1.0

Burkhard Karyl, 2003

1.0

60.708.30 11.60 9.10 12.35 10.90 8.45

2.0 4.3 2.5 3.5 3.0 3.0

Girardin Stan, 2003

3.5

Vaud 13. 93.90 BronzeVD 16.70 19.9010.50 13.80 16.10 16.90

49.106.60 8.00 7.30 9.95 8.20 9.05

0.0 2.0 0.5 1.0 1.5 1.0

Depallens Yannick, 2002

1.0

44.803.90 8.70 6.50 9.95 7.90 7.85

0.0 2.0 0.5 1.0 1.5 1.0

De Jesus Diogo, 2002

1.0

Genève 24. 83.90GE 16.40 19.209.60 9.60 16.70 12.40

53.859.60 8.20 9.60 9.55 9.20 7.70

3.5 2.0 3.0 1.0 2.0 2.0

Reinhard Noé, 2002

1.0

30.058.20 9.65 7.50 4.70

0.0 3.0 0.0 1.0 0.5 0.5

Allen-Manry Luca, 2004

1.0



Championnat romand par équipes et 
par engins GAM

Organisation: AGGGenève

16 avril 2016

Concours par engin: sol, catégorie GAM

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Perdrizat Joey 20001. Gym Serrières 16.60 Or8.707.90

Demartini David 19942. Montreux 14.60 Argent7.307.30

Amez-Droz Antoine 20013. Gym Serrières 13.25 Bronze8.354.90

Di Marco Matteo 20004. Gym Serrières 12.808.004.80

Kenklies Théo 20005. Montreux 12.557.954.70 -0.10

Gacon David 19996. Yverdon AG 12.257.754.50

Grandin Sylvain 19997. Montreux 11.107.803.30

Périchon Sylvain 19768. Montreux 10.708.002.70

Meylan Ludovic 19969. Chernex 10.706.903.80

Schoepfer Nicolas 199010. Corsier-Corseaux 10.456.553.90

Fulpius Michael 199911. Chêne Genève 9.056.152.90



Championnat romand par équipes et 
par engins GAM

Organisation: AGGGenève

16 avril 2016

Concours par engin: cheval arçons, catégorie GAM

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Hayoz Jean-Philippe 19981. Chêne Genève 15.45 Or8.357.10

Haenni Jonathan 19982. Gym Serrières 12.35 Argent8.254.10

Lautenbacher Maxime 19973. Gym Serrières 11.90 Bronze7.404.50

Romano Lucas 19984. Gym Serrières 11.207.803.40

Gacon David 19995. Yverdon AG 8.505.303.20

Grandin Julien 19966. Montreux 6.603.902.70

Tissot Estebann 20017. Montreux 5.303.002.30

Gentilhomme Pierre 19918. Freiburgia 3.805.602.20 -4.00

Luisier Jonathan 20029. Plan-les-Ouates FSG 3.404.303.10 -4.00



Championnat romand par équipes et 
par engins GAM

Organisation: AGGGenève

16 avril 2016

Concours par engin: anneaux, catégorie GAM

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Bösiger Nathan 19951. Gym Serrières 15.75 Or7.758.00

Kenklies Théo 20002. Montreux 13.70 Argent8.305.40

Nool Charles 20023. EGA Genève 12.50 Bronze6.106.40

Di Marco Matteo 20004. Gym Serrières 11.656.854.80

Gacon David 19995. Yverdon AG 10.906.704.20

Grandin Sylvain 19996. Montreux 10.606.903.70

Meylan Ludovic 19967. Chernex 10.007.902.10

Périchon Sylvain 19768. Montreux 9.758.051.70

Tissot Estebann 20019. Montreux 9.307.202.10

Fulpius Michael 199910. Chêne Genève 8.206.102.10



Championnat romand par équipes et 
par engins GAM

Organisation: AGGGenève

16 avril 2016

Concours par engin: saut, catégorie GAM

ND: Note D   NE: Note E   Ded: Déduction neutre

Rang Nom Année Total DistinctionSociété NEND Ded Note Saut

Demartini David 19941. Montreux 13.10 Or8.80

3.20

5.40

8.80

14.20

12.00

Bösiger Nathan 19952. Gym Serrières 12.98 Argent9.05

2.80

5.40

8.70

14.45

11.50

Di Marco Matteo 20003. Gym Serrières 12.20 Bronze9.30

3.60

2.80

8.70

12.10

12.30

Kenklies Théo 20004. Montreux 11.638.90

2.80

3.60

7.95

12.50

10.75

Heubi Josias 20015. Gym Serrières 11.508.80

3.60

3.00

7.60

11.80

11.20

Haenni Jonathan 19986. Gym Serrières 11.387.65

3.60

2.80

8.70

10.45

12.30

Pitonzo Flavio 20017. Chêne Genève 10.657.60

2.80

2.80

8.10

10.40

10.90

Tissot Estebann 20018. Montreux 10.358.50

2.00

2.00

8.20

10.50

10.20

Fulpius Michael 19999. Chêne Genève 10.358.10

2.00

2.80

7.80

10.90

9.80



Championnat romand par équipes et 
par engins GAM

Organisation: AGGGenève

16 avril 2016

Concours par engin: barres, catégorie GAM

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Hayoz Jean-Philippe 19981. Chêne Genève 14.65 Or9.355.30

Romano Lucas 19982. Gym Serrières 12.75 Argent9.253.50

Lautenbacher Maxime 19973. Gym Serrières 12.45 Bronze9.453.00

Amez-Droz Antoine 20014. Gym Serrières 11.457.953.50

Grandin Julien 19965. Montreux 11.258.452.80

Grandin Sylvain 19996. Montreux 10.057.152.90

Périchon Sylvain 19767. Montreux 9.656.852.80

Schoepfer Nicolas 19908. Corsier-Corseaux 5.803.702.10

Gentilhomme Pierre 19919. Freiburgia 5.257.152.10 -4.00

Meylan Ludovic 199610. Chernex 4.902.802.10

Pitonzo Flavio 200111. Chêne Genève 1.604.201.40 -4.00



Championnat romand par équipes et 
par engins GAM

Organisation: AGGGenève

16 avril 2016

Concours par engin: barre fixe, catégorie GAM

NEND Ded

ND: Note D    NE: Note E    Ded: Déduction neutre    

Rang Nom Année Total DistinctionSociété

Hayoz Jean-Philippe 19981. Chêne Genève 14.15 Or7.956.20

Bösiger Nathan 19952. Gym Serrières 14.10 Argent9.204.90

Heubi Josias 20013. Gym Serrières 11.05 Bronze8.352.70

Amez-Droz Antoine 20014. Gym Serrières 10.708.702.00

Demartini David 19945. Montreux 9.606.902.70

Pitonzo Flavio 20016. Chêne Genève 4.902.902.00


